各 位
2025年 5月 14日

日本ナレッジ株式会社

ログミーファイナンス主催「個人投資家向け IRセミナー」に
日本ナレッジ代表取締役社長 藤井が登壇

2025年 5月 24日（土）11:05～11:55 事業の基本戦略・2025年 3月期決算と併せて説明

日本ナレッジ株式会社（本社：東京都台東区寿、代表取締役社長：藤井 洋一、以下日本ナ
レッジ）は、2025 年 5 月 24 日（土）に開催されるログミーファイナンス主催「ログミー
ファイナンス個人投資家向けオンライン IR セミナー」に参加することとなりましたので、
お知らせいたします。

今回の IR セミナーでは、当社代表取締役社長の藤井より、事業の概要について事業の基本
戦略、2025年 3月期決算と併せてご説明します。

■個人投資家向け IR セミナー

配信日時 ：2025年 5月 24日（土）11:05～11:55
 （配信全体は 11:00～17:00、5社登壇のうち 1番目に登壇いたします）
開催方法 ：オンライン
登壇者  ：日本ナレッジ株式会社 代表取締役社長 藤井洋一
参加費  ：無料
参加方法 ：下記 URL より、事前のご登録をお願いいたします。

https://finance.logmi.jp/ir_live/711

https://finance.logmi.jp/ir_live/711

【日本ナレッジ株式会社について】

日本ナレッジは、ソフトウェアのテストと開発を行う企業として、テスト自動化支援サー
ビスや各種セキュリティ製品を提供し、脆弱性診断を含む幅広い検証・開発支援を行って
います。また、第三者検証や開発の知見を活かし、DX の推進に取り組んでいます。さら
には、短納期型開発プロジェクトのための独自の探索的テスト手法「FaRSeT」を活用し、
効率的かつ的確な品質向上の支援を提供するほか、国際規格に基づいたコンサルテーショ
ンを通じて、開発現場の課題解決を支援します。また、専門的かつ体系的な知識を有する
技術者の育成にも注力しており、実践的な技術力を持つエンジニアを輩出しています。
昨今の加速するビジネス環境の中で、当社は「安心・安全な ICT 社会」の実現に貢献して
まいります。

【本件に関するお問い合わせ】

企業名   ：日本ナレッジ株式会社
問い合わせ先：管理本部 経営企画部
メール   ：pr@know-net.co.jp
TEL    ：03-3845-4781（平日：9:00-17:30）
お問い合わせ：https://www.know-net.co.jp/contacts

＜会社概要＞
会社名：日本ナレッジ株式会社
本社 ：東京都台東区寿 3-19-5 ＪＳビル 9階
代表者：代表取締役社長 藤井 洋一
URL ：https://www.know-net.co.jp/

https://www.know-net.co.jp/contacts
https://www.know-net.co.jp/

	ログミーファイナンス主催「個人投資家向けIRセミナー」に
	日本ナレッジ代表取締役社長 藤井が登壇
	■個人投資家向けIRセミナー
	【日本ナレッジ株式会社について】
	【本件に関するお問い合わせ】